
 
 

                                                                                  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

1. Označení veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:  

Vybavení Orlickoústecké nemocnice, část 2 

 

Název části veřejné zakázky: Nerez 

 
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

 

 

2. Označení zadavatele 
 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 

Zastoupený:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva   

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Popis předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je pořízení nového vnitřního vybavení interiéru nového centrálního 

urgentního příjmu Orlickoústecké nemocnice vymezeného v této zadávací dokumentaci v požadované 

kvalitě, vymezeném rozsahu, termínu a dle požadavků zadavatele v souladu se zadávacími podmínkami 

uvedenými v této zadávací dokumentaci. 

Požadavky na předmět plnění veřejné zakázky  

Plnění předmětu veřejné zakázky zahrnuje: 

1) Zaměření skutečného stavu dispozice místností před zahájením výroby. 

2) Přizpůsobení výroby skutečnému stavu interiéru a již dodanému nábytku zhotovitelem stavby. 

3) Zajištění dopravy všech položek dodávky do místa plnění, vybalení a kontrolu. 

4) Montáž, instalaci a seřízení dodaného zboží. 

5) Uvedení všech položek dodávky do plného provozu. 

6) Odvoz a likvidaci obalů a odpadu souvisejícího s dodávkou a instalací předmětu plnění. 



 
 

                                                                                  

7) Zajištění plné funkčnosti a provedení všech úkonů a činností nutných k tomu, aby zboží mohlo plnit 

sjednaný či obvyklý účel. 

8) Protokolární předání zboží do provozu kupujícímu. 

 

Další podmínky a požadavky zadavatele 

Předmět plnění VZ předá dodavatel zadavateli v ujednaném množství, jakosti a provedení, ve stanoveném 
termínu, v souladu se zadávacími podmínkami a uzavřenou kupní smlouvou. 

Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byl popis jednotlivých položek dodávky, produktové nebo 

katalogové listy, fotografie či obrázky nabízeného vybavení, z kterých bude zřejmé, jaké zboží dodavatel 

nabízí, případně doložení souvisejících dokladů nebo certifikátů. Dodavatel může doložit požadované 

informace formou komentáře nebo odkazem na doklad v nabídce, který nejlépe vystihuje splnění 

požadavku (např. návod, technický list, popis dodávaného zboží apod.). 

 

Jestliže dodavatel hodlá plnit předmět veřejné zakázky též prostřednictvím jiných osob, předloží v nabídce 

seznam těchto poddodavatelů. V seznamu dodavatel uvede identifikační a kontaktní údaje každého 

poddodavatele a věcný popis části plnění, kterou bude poddodavatel plnit. Seznam bude obsahovat jak 

poddodavatele, kteří za dodavatele prokazují kvalifikaci, tak ostatní poddodavatele, kteří se budou podílet 

na plnění veřejné zakázky. Seznam bude předložen ve formě čestného prohlášení, podepsaného osobou 

oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

                                                                        

Požadovaná záruční lhůta u dodaného zboží  

Požadovaná záruční lhůta na předmět plnění veřejné zakázky je min. 60 měsíců. Poskytnutím záruky se 

účastník zadávacího řízení zavazuje, že dodané zboží bude po stanovenou dobu způsobilé pro obvyklý účel 

nebo si zachová obvyklé vlastnosti. 

  

Rozdělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka je rozdělena na dvě části ve smyslu ustanovení § 101 zákona. 

Část 1 – Nábytek 

Část 2 - Nerez 

Bližší specifikace požadovaného vybavení včetně počtu kusů jednotlivých položek pro všechny části je 

uvedena v rámci technických podmínek v příloze č. 2 zadávací dokumentace. 

Pokud zadávací podmínky obsahují požadavky nebo přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo 

výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 

původu, pak je v souladu s § 89 odst. 6 zákona možné nabídnout i jiné, rovnocenné řešení. Zadavatel rovněž 

uvádí, že v případě, že se v dokumentaci objevují odkazy na normy nebo technické dokumenty umožňuje 

zadavatel možnost nabídnout rovnocenné řešení dle § 90 odst. 3 zákona. 

Dodavatel je oprávněn podat nabídku na všechny, či pouze na některé části veřejné zakázky, nebo jen na 

jednu část veřejné zakázky. 
 

Na každou část veřejné zakázky bude uzavřena samostatná smlouva. Návrh smlouvy je přílohou této 

zadávací dokumentace. 



 
 

                                                                                  

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 

Celková cena bez DPH:                     1 502 500,00 Kč  

 

Celková cena včetně DPH:               1 818 025,00 Kč 
 

 

5. Druh zadávacího řízení 
 

Veřejná zakázka byla zadávána v nadlimitním otevřeném řízení. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 
Pořadové 
číslo 
došlé 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

1 ATEX spol. s r. o. 
Střední 1722, 500 08 
Hradec Králové  

 

47451203  
 

1 502 500,- 

 

 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 
Obchodní firma  

 
Sídlo společnosti IČO 

ATEX spol. s r. o. Střední 1722, 500 08 Hradec Králové  
 

47451203  
 

 
 

Odůvodnění: 
Způsob hodnocení nabídek 
Jediným hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek stanovená na základě nejnižší 
nabídkové ceny. Komise neprováděla hodnocení nabídek, neboť v zadávacím řízení byla podána jediná 
nabídka. Hodnotící komise provedla posouzení nabídky. Nabídka účastníka ATEX spol. s r. o. splnila veškeré 
podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
 

9. Označení poddodavatele/ů 
 

Nejsou žádní poddodavatelé. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 



 
 

                                                                                  

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Nezrušeno. 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nepoužito. 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Veřejná zakázka je rozdělená na části. 
 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  

 

 

 


